[bookmark: _GoBack]栾川县文化广电和旅游局
关于拟认定合峪蕙兰文化产业园为AAA级乡村游
景区的公示

依据《旅游景区质量等级的划分与评定》国家标准(GB/T17775-2003)及国家、省、市旅游景区质量等级管理办法和洛阳市乡村旅游发展相关要求，经镇政府推荐，栾川县文化广电和旅游局组织检查验收，现将拟确定为AAA级乡村旅游景区的名单公示如下:
合峪镇蕙兰文化产业园
公示期为:2024年11月11日-2024年11月15日，公示期内如有异议，可向栾川县文化广电和旅游局反映。
地    址：栾川县文化艺术中心602室
联系电话：0379--66873808
电子邮箱：lczykfg@163.com

2024年11月11日